МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

П Р И К А З

G 6 . 0 9 ,  2023 г.
Санкт-Петербург

Об утверждении состава
стипендиальной комиссии
СПбГЛТУ по аспирантуре
на 2023/2024 уч.год

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения
федерального государственного образовательного учреждения высшего
образования «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический
университет имени СМ. Кирова», утвержденным приказом ректора №  565 о/д от
20.12.2022, и в целях планирования и распределения стипендиального фонда и
других форм материальной поддержки аспирантов очной формы обучения
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии СПбГЛТУ по аспирантуре на
2023-2024 учебный год:
Председатель комиссии: к.с.-х.н., доц. Добровольский А.А. -  проректор по
научной и международной деятельности;
Заместитель председателя комиссии: к.т.н., доц. Громская Л.Я. -  начальник
Отдела подготовки научно-педагогических кадров;
Члены комиссии:

Беляева Н.В. -  д.с.-х.н., проф., проректор по образовательной
деятельности;

Волков В.А. -  к.б.н., начальник управления научных проектов и программ;
Терещенко С.В. -  к.э.н., доц., начальник Управления международного

сотрудничества;
Козий И.А. -  председатель Объединенного совета обучающихся СПбГЛТУ.

2. Считать утратившим силу приказ ректора от 12.01.2023 года № 08/од.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и
международной деятельности Добровольского А.А.

2

Ректор /7 И.А. М ельничук

		2023-09-20T12:56:35+0300
	Мельничук Ирина Альбертовна